[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2009   № 35

п. Краснофарфорный
О внесении изменений в решение

   Совета депутатов   Грузинского

   сельского поселения

   от 30.12.2008 № 35

              Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 30.12.2008 № 35 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов».

              2. Опубликовать решение в районной газете «Родина»

Глава поселения   С.Б. Цветкова

                                                                                           Утверждены

                                                                           решением Совета депутатов

                                                                           Грузинского сельского поселения

                                                                           от 28.12.2009   №   35

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от

30.12.2008 № 35 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2009 год и

на плановый период 2010 и 2011 годов».
              Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 30.12.2008 № 35 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» следующие изменения:

1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Установить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2009 год:

1) прогнозируемый общий объем дохода бюджета сельского поселения в сумме 16669,1  тыс.рублей;

2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 17269,6 тыс.рублей

 2. Изложить пункт 5 в следующей редакции:
 «5. Учесть в бюджете сельского поселения поступление доходов в 2009 году в сумме 16669,1 тыс.рублей, в 2010 году в сумме 23815,0 тыс.рублей, в 2011 году в сумме 27298,0 тыс.рублей  согласно приложений 4 и 5 к настоящему решению.»

3. Изложить пункт 7 в следующей редакции:

«7. Установить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения на 2009 год в сумме 14058,1 тыс.рублей, на 2010 год в сумме 21171,3 тыс.рублей, на 2011 год в сумме 24344,6 тыс.рублей согласно приложению 6 к настоящему решению.»

   4. В   приложении 4 к решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 30.12.2008 № 35 строки:  «1 06 00000 00 0000 110 «НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО», «1 06 01030 10 0000 110 «Налог на имущество физических лиц», «1 06 06000 00 0000 110 «Земельный налог», «1 08 04020 01 1000 110 «Госпошлина за совершение нотариальных действий», «1 11 05010 10 0000 120 «Доходы.получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений»,»1 13 03050 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений», «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ», «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», «2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации» ,«ВСЕГО ДОХОДОВ» изложить в следующей редакции:
	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1174,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	942,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	232,0

	1 08 04020 01 1000 110

1 11 05010 10 0000 120

1 13 03050 10 0000 130
	Госпошлина за совершение нотариальных действий

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений
	16,0

116,0

432,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	14058,1

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	14058,1

	2 02 03024 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	8001,1

ВСЕГО ДОХОДОВ                                                                                  16669,1    »

  5. В   приложении 6 к решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 30.12.2008 № 35 строки: «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ», «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», «2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»  изложить в следующей редакции:
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	14058,1  21171,3 24344,6

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	14058,1  21171,3 24344,6

	2 02 03024 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	8001,1   13770,0   16524,0

7.В приложении 7 к решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 30.12.2008 № 35:

Строку  «Жилищно-коммунальное хозяйство 05», «Коммунальное хозяйство 05 02», «Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги по теплоснабжению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек 05 02 3510200», «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05», «Финансирование расходов, осуществляемое за счет средств, поступающих от предпринимательской и иной деятельности 05 05  0029900 950» ,«Всего расходов» изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство

Коммунальное хозяйство

Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги по теплоснабжению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

Субсидии юридическим лицам

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства

Финансирование расходов, осуществляемое за счет средств, поступающих от предпринимательской и иной деятельности

ВСЕГО РАСХОДОВ

	05

05

05

05

05

05

	02

02

05

05

05

	3510200

3510200

0029900

	006

950

	 11735,9  17860,0 20967,0

8001,1     14070,0  16524,0

 4452,1    10602,0  12723,0

4452,1    10602,0   12723,0

724,0     289,0         367,0

432,0           -              -

17269,6   23815,0  27298,0

_1028701803.doc
[image: image1.png]